
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 25 января 2021 года № 21 

«О назначении голосования по отбору территорий общего пользования, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 31 января 2019 № 36/1 «О порядке 
организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных 
территорий муниципальных образований Краснодарского края, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке», постановлением администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 3 августа 2017 года 
№ 249 «Об утверждении положения о работе общественной муниципальной 
комиссии по формированию современной городской среды в Павловском 
сельском поселении Павловского района», постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2020 № 837 
«О продлении режима «Повышенная готовность» и внесении изменений в 
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 
марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на 
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», протокола заседания 
общественной муниципальной комиссии по формированию современной 
городской среды в Павловском сельском поселении Павловского района в 
целях подведения итогов сбора предложений населения для рейтингового 
голосования в 2021 году по отбору общественных территорий Павловского



2
сельского поселения Павловского района, подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке в 2022 году и утверждения дизайн-проектов по 
перечню общественных территорий, предлагаемых для рейтингового 
голосования от 25 декабря 2020 года, постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 8 февраля 2021 года № 61 «О внесении 
изменений в постановление главы (губернатора) Краснодарского края от 31 
января 2019 года № 36/1 «О порядке организации и проведения рейтингового 
голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований 
Краснодарского края, подлежащих благоустройству в первоочередном 
порядке», в целях выполнения рекомендаций департамента по архитектуре и 
градостроительству Краснодарского края, реализации мероприятий по 
благоустройству территории Павловского сельского поселения Павловского 
района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 25 января 2021 года № 21 
«О назначении голосования по отбору территорий общего пользования, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», следующие 
изменения:

1) в наименовании постановления исключить слова «в первоочередном 
порядке»;

2) в пункте 1 исключить слова «в первоочередном порядке»;
3) в пункте 4 исключить слова «в первоочередном порядке»;
4) приложение изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации (газета «Единство»). Муниципальному казённому учреждению 
«Административно-эксплуатационное управление» Павловского сельского 
поселения Павловского района (Асафов) разместить настоящее постановление 
на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского 
района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения 

Павловского района
от 0$. ■ ЛОЛ/ №

« ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения 

Павловского района
от № Л/

Перечень территорий общего пользования Павловского сельского поселения 
Павловского района, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках 

реализации ведомственной целевой программы
Павловского сельского поселения Павловского района «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2024 годы

».

№ 
п/п

Наименование территории общего пользования

1 Благоустройство сквера (улица Ленина - улица Гладкова) в ст. 
Павловской

2 Благоустройство пешеходной зоны по ул. Ленина между ул. Юных 
Ленинцев и ул. Крупской (в районе школы № 2) ст. Павловская

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


